
UCHWAŁA NR LIX/421/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 
572, 1463, 1688) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjna Rady Miasta i Gminy Dolsk na 2024 rok stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71050433-5DD7-4318-879B-F1CCA615163E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/421/23 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024 

I kwartał 

1. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji za okres od 01.01.2023r. – 31.12.2023r. 

2. Oględziny stanu dróg po okresie zimowym oraz plan remontów na bieżący rok. 

II kwartał 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2023 rok oraz przedstawienie wniosku 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

4. Analiza realizowanych działań w zakresie kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

III kwartał 

5. Analiza przyjęć dzieci do przedszkoli i przygotowania placówek do nowego roku szkolnego. 

6. Kontrola działań związanych z przywróceniem do użytku sali sportowej w Dolsku, zamkniętej na skutek 
zniszczeń powstałych przez osuwisko terenu. 

7. Kontrola realizacji zadania pn. „Rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę gimnastyczną wraz             
z częścią lekcyjno – szatniową, instalacją gazu i infrastrukturą towarzyszącą” w Masłowie.  . 

IV kwartał 

8. Kontrola wykonania dotacji otrzymanych z Urzędu Wojewódzkiego przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Dolsku na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

9. Opracowanie planu pracy na 2025 rok. 

10. Inne sprawy: opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza, na 
Sesje Rady Miasta i Gminy Dolsk dotyczących zakresu działań komisji. 

Plan Pracy Komisji jest otwarty i będzie aktualizowany według potrze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71050433-5DD7-4318-879B-F1CCA615163E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/421/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



